Tullus

ur dñe q b' fidem sponam et caritate sit ymago et h' ut no se
vni q' spona no e' meo si m' nra h' ut dñe nigr. Iam b' ali
bi de q' ds futus e' roi plenitudo lucis volucrati multitudo
pacis memore gaudiatio extatice/ go ut q' ymago recatur
sit lux et pax et indecessus extatice/ q' no norant u' tres fratres
si po' effus. p' ut q' gr' sacramentum sit ymago recatur/ glo-
n. se ere sup id. Tu signaclo de Nod q' ymago in catoe tm
f'nt/ silendo u' m' d'ope g'pleat/ go gr' assilans ymagi-
ne ex g' sacramentum. p' gr' sacramentum deler morbu p'c/ go p'c
r'fort/ go q'na p'le e' ymago recatur/ solito q' de tho' m'bro
ang. q' de ymagine solitudis et q' q' sit d' ut au q' gr' or'
d' n' m'ge facias ho. ad yma. et si n' d' glo. ex ho i' n'lib.
f'nt e' ad yma di i' gratuitus al' ad f'nt. d'm/ p' solitudo
attedit i' qualib' o'st'quetib' n'm. Et se i' luce de filio prodigo
qui abiit m' regno logiq'ni/ d' glo. q' r'go fuit dissilitudis
ingratuitus/ d' q' d'ut de q' ymago solitudis e' m'co/ m'lia/
u'latas/ Dol' d' q' ymago catois p'le e' i' qua d'ct' e' ho/ sic
i' de d'ut et h' i' ro u' mes h'ua/ cu' n' mes e' accipiat s' p' m'co
p' q' d'ut q' noticia/ i' amore Ab aut m'li. de t'nt/ i' p' m'lia
sic de d'm. n' l' xxi' e' ex mes o' segis opioz i' diuidit' et
si u' e' si f'la m'dicat u'ntce/ on mes de a' metedo i' ex-
gundo i' diuidit' d' t'co m' de mes p' pte. et superiori aie q'
q'ntet m'co m'lia u'lat' h' mes d' ro i' ymago catois
et q' m'ea ho ad ymagine s' t'ng sic de m'p/ vntam i' yma-
gue p'f'asit ho/ et alibi ho cu' r'hon' et no m'li'nt d' d' go
ad pm q' ro sup'p' ibi superiori p'le aie que q'ntet ad d' i'g' i'
q' paulo u'et spon' metis/ v' d' Renouann spon' metis ore et
no sup'p' p'om illa q' m'quista e' de u' et f'la/ bono et malo
2 p' h' p' s'dlo ad m' se'quacia/ Ad ad d' q' ro ut d'm e' sup.
p'nt i' p' superiori p'le ro/ n' que e' e' m' anglo. Ad h' u' q' q'
u'z anglo sic ad ymagine di' caty ul' no/ d' q' ymago d'cib.
mois q'ntet s' q' m'quientia m'ior' tm/ h' e' co' q' ponuit m'
ymagine. s' m'co m'lia u'latas/ z' anglo e' ad ymagine

bernardus

Quid sit mens

sicut ho^r et tanto expressio^s/sic de gg q̄nto ip̄e in actu tru^m
p̄o^r metis/si rōis expressio^s imitat^r unitate ente dñe
et rōbus p̄sdis/et uo^r q̄sidat^r ymago no^r m̄iora si et si
q̄ in extorbi sp̄iale ḡnacia pot ad dñi/tut^r ho^r solg e ad yma-
gine p̄ tripliue quæderia/q̄ni i extorbi ht ad ip̄m/r hay
ra et onibilitas ad ymaginē m̄icra/q̄ni in q̄oib^r de m̄icraturæ
detata 3/ Et^r 3 ḡnacia q̄ h̄t in velon ad cor^r sui s̄ ep̄ aia e
i suo ymago sic dñ, eten^r ymaga^r/et p̄ole/gubnado/et mouendo
et hoc trahit ang^r i fñsc de ymaginē/etna e ḡnacia q̄ ht in
elōn ad prez et dñ/et p̄o^r q̄ ip̄m totu^r dñita, s̄ cor^r q̄
s̄it sc̄ti et in ead^r n̄/et p̄o^r q̄ ip̄m eoy q̄ sc̄ti sit in ead^r n̄/et prez
n̄ e fig p̄ ymaginē/et p̄o^r s̄ p̄ processioni/et si et e a filio h̄t fig a
prez/sir ab adam s̄it es h̄os/et si es e ab dñ h̄t ab ada-
lm sic es e do^r om̄/tra ho^r et platiu^r natabilib^r/nolatilib^r/q̄sibi
q̄ sit sc̄ti in ead^r latitac^r/et h̄t p̄ solo ad dia 1^a q̄ q̄m^r/vtr̄
anglo sit ad ymaginē ut n̄ h̄t utru^r p̄lo sit ad ymaginē q̄ ho
ut n̄/ad id q̄ ultro q̄ de ymaginē recutris/dñ q̄ ymaginē
dñ ab ymaginē disticta/et q̄ grā distictum in se n̄ h̄t/et h̄t grā
p̄ se n̄ e ymaginē recutris/si mille in vtrub^r/ad pm au q̄
ḡ h̄t/et q̄ tmissio p̄o^r h̄t q̄ h̄mud no suffit ad recutris ymag-
inē/si q̄ ymaginē suffit ad recutris simp^r/ad ad dñ q̄ oē
pan in actu aliq^r/actu au alio po^r e/et p̄ h̄t pm opom grē
q̄sidat^r i utru^r/et q̄ utru^r e p̄ficio po^r ad actu/ad id q̄ q̄ fffid
utru^r attendat ymaginē recutris dñ/et si fffid e cibatum/
que p̄finut po^r ymaginē in opiton ad dñ/et q̄ dñ h̄m p̄
m̄ et fine/fides n̄ credit sumū vñ p̄ sumū vñ/si p̄o^r au ex-
pectat indeſtricta btitudis dñe p̄ ip̄as btitudies/cantitas au
diligit sumū boni p̄ sumū boni/et id q̄ ḡ ob^r dñ q̄ prude-
ntia diuidit p̄ meon/millia/et p̄uidetia/i agendis/et n̄ h̄t
dñ p̄ m̄ et fine/et lo n̄ detrat po^r ymaginē/et ad ad q̄ q̄ p̄o^r
simp^r e i m̄ h̄t/si quo ad quedā actu quærit meo^r qui e m̄
deſtricta/et q̄ m̄co q̄ e po^r ymaginē ut dt du^r n̄ m̄ p̄leay